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CENY vybraných komodit  -  OBCHODY PROMPTNÍ
za období od 14.10.  do 4.11.2008

Jedná se o ceny z realizovaných obchodů respondentů a členů burzy. Nejedná se o kótované ceny. 

Obchody promptní = s dodávkou do 30ti dnů

	Komodita
	Cena Kč/t - bez DPH
	 
	 

	 
	parita FCA
	změna %
	parita DDP
	změna %

	PŠENICE potravinářská
	      3 337    
	-3,96
	      3 484    
	-3,54

	PŠENICE krmná
	      2 557    
	-4,77
	      2 644    
	-4,69

	JEČMEN sladovnický
	      3 650    
	-3,14
	      3 792    
	-1,97

	JEČMEN krmný
	      2 396    
	-5,96
	      2 473    
	-5,12

	ŽITO
	      2 942    
	-2,30
	      3 115    
	-0,86

	KUKUŘICE
	      2 351    
	-6,22
	      2 543    
	-4,22

	HRÁCH krmný
	      3 995    
	1,28
	      4 303    
	1,57

	ŘEPKA olejná
	      7 474    
	-1,90
	      7 669    
	-1,78


Parita FCA  - místo, kde bude zboží dodáno do péče dopravce určeného kupujícím, 

 dopravu hradí kupující

Parita DDP – místo, do kterého má být zboží dodáno, ujednané místo určení

 dopravu hradí prodávající

V období vrcholícího podzimu roku 2008 se výrazně projevuje prodejní stagnace. Snižování cen pokračuje, výjimkou je hrách krmný, kde se po dlouhé době projevuje růst a jeho cena je po zvýšení vyšší o 66,- Kč/t. U ostatních komodit se snižování ceny projevuje především u kukuřice o 156,- Kč/t, ječmene krmného o 152,- Kč/t,  řepky olejné v hodnotě až 145,- Kč/t a pšenice krmné o 139,- Kč/t. a pšenice potravinářská 138,- Kč/t.

Zemědělské komodity je možno nabídnout prostřednictvím naší:

Elektronická aukce komodit na svých WEB stránkách: www.e-pbb.cz, je součástí PBB.

Realizace komodit touto formou je možná prostřednictvím dohodců a makléřů PBB podle seznamu na WEB stránkách: www. PBB.cz.

Příští seance PBB se koná po svátku v úterý 

dne 18.11.2008  v 10,30 hod.,

na Kotlářské ulici č. 53, v místnosti ZA Mze č.101, Brno. 

Plodinová burza Brno., Kotlářská 53, 602 00 Brno

Bankovní spojení: ČSOB č.ú.: 08436010/0300, IČO: 48533149 , DIČ: CZ48533149 

tel.: 00420 5 4121 0429  E-mail: pbb@pbb.cz ; http://www.pbb.cz/ mobil 725785086
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